
Id: OZNGU-MDLTE-QXIVU-ISJOD-QDPXL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI / 72/ 2011
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Stary Solec, Nowy Solec, 
Solec - Piaski, Korytka w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Stary Solec i zastąpienia jej nazwą 

Solec 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Stary Solec, Nowy 
Solec, Solec - Piaski, Korytka w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Stary Solec i zastąpienia jej 
nazwą Solec. 

§ 2. Ustala się następujące zasady przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1: 

1) prawo udziału w konsultacjach przysługuje pełnoletnim mieszkańcom w/ w miejscowości, 

2) konsultacje przeprowadza się na Zebraniu Wiejskim mieszkańców tych miejscowości zwołanym przez Wójta 
Gminy, 

3) o zebraniu zwołujący powiadamia mieszkańców poszczególnych miejscowości przez rozplakatowanie 
informacji o terminie i miejscu zebrania co najmniej na 7 dni przed zebraniem, 

4) w toku konsultacji mieszkańcy wyrażają swoją opinię przez złożenie podpisu na liście oddając głos 
popierający, przeciw lub wstrzymujący się. Wzór listy stanowi załącznik do uchwały, 

5) zebranie konsultacyjne uważa się za ważnie przeprowadzone, bez względu na liczbę osób obecnych na 
zebraniu, z tym że jeżeli w zebraniu uczestniczy mniej niż 50 % osób uprawnionych do głosowania, to dla 
ważności konsultacji konieczne jest uzupełnienie podpisów przez ich zebranie poza zebraniem, do takiej liczby 
aby suma głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się wynosiła co najmniej 50 % uprawnionych 
mieszkańców miejscowości, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wynik przeprowadzonych konsultacji przedłożony zostanie Radzie Gminy Szydłów w formie protokółu 
zawierającego w szczególności: 

1) ogólną liczbę mieszkańców miejscowości biorących udział w konsultacji, 

2) liczbę uprawnionych do głosowania, 

3) liczbę osób, które wzięły udział w konsultacjach, 

§ 4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 30 listopada 2011 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: OZNGU-MDLTE-QXIVU-ISJOD-QDPXL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Załącznik do Uchwały Nr XVI / 72/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 25 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Lista mieszkańców miejscowości Stary Solec, Nowy Solec, Solec - Piaski, Korytka wyrażających opinię 
w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Stary Solec i zastąpienia jej nazwą Solec 

Zalacznik1.doc


                                                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr XVI/ 72/ 2011 

                                                                                    Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                  z dnia 25 października 2011 r. 

WZÓR 

Lista 
mieszkańców miejscowości Stary Solec,  Nowy Solec, Solec - Piaski, Korytka 
wyrażających opinię w sprawie zmiany urzędowej nazwy  miejscowości Stary 

Solec i zastąpienia jej  nazwą Solec 
 

 

Lp. 

 

 

Nazwisko i imię 
 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

 

Seria i numer 

dowodu 

osobistego 

 

 

Oddany głos 

(podpis) 

 

Popierający Przeciw 
Wstrzymujący 

się 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


